~

Tork Mini Innenabrollungsspender

658008

Think ahead.

Produktzertifikate

b " 80000

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)

Produktlange/-tiefe (ohne
Verpackung)

System

Farbe

es

33.3cm
plastic

17.2cm
19.3cm

M1

Rot, Rot
/Rauchgrau

Beschreibung

Der tragbare Tork® Mini Innenabrollungsspender im Performance Design ist eine
kompakte Losung fir professionelle Umgebungen, in denen sowohl die Reinigung der
Hande als auch der Oberflachen erforderlich ist. Dank der unbegrenzten Ausgabe kann
der Benutzer so viel Papier entnehmen, wie er benotigt, um Oberflachen damit zligig
abzuwischen. Tork Performance ist die nachste Generation von Spendern fir
professionelles Wischen. Hier bilden Spender und Papierwischtuch die ideale
Kombination, um die Produktivitat zu steigern und gleichzeitig die Gesamtkosten zu

reduzieren.

. Insgesamt bessere Hygiene durch einfache Reinigung

. Einzelblatt-Spender sorgen fiir Proportionierung und fordern die Kontrolle von
Kreuzkontaminierung

« Der praktische Verriegelungsmechanismus sorgt fir weniger Fehlbedienungen

. Die einhandige Bedienung vereinfacht die Nutzung

- Mittlere Besucherfrequenz

« unbeschrankte Papierausgabe

« Elevation

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

) essrty Essity Switzerland AG | ParkstraBe 1b | 6214 | Schenkon

Verbrauchereinheit (CON)
7322540430370

Karton

1

347 mm

179 mm

204 mm

1209 g

1'004 g

12.67 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540430370
Karton

1 (1 CON)

347 mm

204 mm

179 mm

1.21 kg

1 kg

12.67 dm3

Palette (Pal)

7322540447811

120 (120 TRP)
1’885 mm
1200 mm
800 mm
145.08 kg
120.48 kg
1.52 m3

5

24



~

Tork Mini Innenabrollungsspender

658008
Think ahead.
Kompatible Produkte
_—— g
i;Iia:ﬂ; F P i'li =k o I
ol 3 A &8

Tork Wiping Paper Cfeed M1  Tork Wiping Paper Plus Cfeed M1  Tork Wiping Paper Cfeed M1  Tork Wiping Paper Cfeed M1 C&C
100130 101221 473252 610133

)

e ]
eeo @SSIty Essity Switzerland AG | ParkstraRe 1b | 6214 | Schenkon



