



Beschreibung

Der tragbare Tork® Mini Innenabrollungsspender im Performance Design ist eine kompakte Lösung für professionelle Umgebungen, in denen sowohl die Reinigung der Hände als auch der Oberflächen erforderlich ist. Dank der unbegrenzten Ausgabe kann der Benutzer so viel Papier entnehmen, wie er benötigt, um Oberflächen damit zügig abzuwischen. Tork Performance ist die nächste Generation von Spendern für professionelles Wischen. Hier bilden Spender und Papierwischtuch die ideale Kombination, um die Produktivität zu steigern und gleichzeitig die Gesamtkosten zu reduzieren.

- Insgesamt bessere Hygiene durch einfache Reinigung
- Einzelblatt-Spender sorgen für Proportionierung und fördern die Kontrolle von Kreuzkontaminierung
- Der praktische Verriegelungsmechanismus sorgt für weniger Fehlbedienungen
- Die einhändige Bedienung vereinfacht die Nutzung
- Mittlere Besucherfrequenz
- unbeschränkte Papierausgabe
- Elevation

Produktzertifikate

Elevation
Design

Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	33.3 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	17.2 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	19.3 cm
System	M1
Farbe	Rot, Rot /Rauchgrau

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540430370	7322540430370	7322540447811
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	120 (120 TRP)
Höhe	347 mm	347 mm	1'885 mm
Länge	179 mm	204 mm	1'200 mm
Breite	204 mm	179 mm	800 mm
Bruttogewicht	1'209 g	1.21 kg	145.08 kg
Nettogewicht	1'004 g	1 kg	120.48 kg
Volumen	12.67 dm ³	12.67 dm ³	1.52 m ³
Lagen pro Palette	-	-	5
TRP pro Lage	-	-	24



Think ahead.

Tork Mini Innenabrollungsspender

658008

Kompatible Produkte



Tork Wiping Paper Cfeed M1
100130



Tork Wiping Paper Plus Cfeed M1
101221



Tork Wiping Paper Cfeed M1
473252



Tork Wiping Paper Cfeed M1 C&C
610133